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Nirha Efendi
Zemaljski muzej Bosne i Hercegovine
Zmaja od Bosne 3
71000 Sarajevo
BiH
efendicnirha@yahoo.com

Andrijana Kos-Lajtman
U iteljski fakultet Sveu ili�šta u Zagrebu
Odsjek u akovcu
Ante Star evi a 55
40000 akovec
Hrvatska
andrijana.kos-lajtman@vus-ck.hr

Lucija Ljubi
Odsjek za povijest hrvatskog kazali�šta 
HAZU
Opati ka 18
10000 Zagreb
Hrvatska
lucija_lj@yahoo.com

Jelena Markovi
Institut za etnologiju i folkloristiku
�Šubi eva 42
10000 Zagreb
Hrvatska
jelena@ief.hr

Davor Nikoli
Odsjek za kroatistiku
Filozofski fakultet Sveu ili�šta u Zagrebu
Ivana Lu i a 3
10000 Zagreb
Hrvatska
dnikoli@ffzg.hr

ADRESE AUTORA

Martina Petranovi
Odsjek za povijest hrvatskog kazali�šta
HAZU
Opati ka 18
10000 Zagreb
Hrvatska
martina_petranovic@yahoo.com

Pieter Plas
Victor Braeckmanlaan 185
B-9040 Gent
Belgija
pieter.plas@VVSG.be

Iva Ple�še
Institut za etnologiju i folkloristiku
�Šubi eva 42
10000 Zagreb
Hrvatska
piva@ief.hr

Jak�ša Primorac
Odsjek za etnologiju HAZU
Andrije Hebranga 1
10000 Zagreb
Hrvatska
jakoprimorac@net.hr

Luka �Še�šo
Odsjek za etnologiju HAZU
Andrije Hebranga 1
10000 Zagreb
Hrvatska
luka@hazu.hr

Tamara Turza-Bogdan
U iteljski fakultet Sveu ili�šta u Zagrebu
Odsjek u akovcu
Ante Star evi a 55
40000 akovec
Hrvatska
tamara.turza-bogdan@vus-ck.hr
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